
MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

800 metri Donne - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 101 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.98 873

2 3E 68 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 2:18.83 808

3 4I 92 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:20.17 790

4 2E 145 TOSCANO Martina 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.78 756

5 6I 64 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:23.24 750

6 1I 70 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.72 743

7 4E 132 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 2:24.57 732

8 5E 114 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:24.98 727

 5I 83 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 2I 107 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 65 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:19.58 798

2 5I 76 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:22.51 759

3 2E 87 DI SALVO Adriana 1988 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:22.96 753

4 6I 141 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:25.53 720

5 4I 137 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.08 700

6 5E 104 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:27.39 696

7 1I 82 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.77 679

8 3E 67 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.89 665

9 2I 129 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.82 653

10 4E 86 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.90 652

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 84 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:27.55 694

2 3I 63 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.75 679

3 3E 100 LOPRESTI Samantha 1991 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:28.97 676

4 2I 81 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:30.35 659

5 5E 147 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.91 652

6 2E 122 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:32.45 633

7 1I 144 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:33.30 622

8 4E 79 COLLI Carlotta 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:34.19 611

 6I 149 ZANGA Federica 1999 PF BG036 ATL. SALETTI DNF  

 5I 88 FAVARO Arianna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 98 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:28.29 685

2 3I 127 RATTI Marta Stella 2004 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:31.57 644

3 4I 120 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:31.99 639

4 5I 142 TESTA Lara 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 2:36.00 589

5 6I 61 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:39.92 542

6 1I 136 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:43.11 504

7 2E 77 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:51.39 410

8 4E 133 ROSSI Aurora 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:54.27 378

9 3E 126 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:55.99 359

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 71 CASADIO Arianna 1999 PF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:37.22 575

2 1I 69 BRAZZALE Sara 2004 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:41.56 523

3 4E 138 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:43.08 505

4 4I 130 ROCCA Maria Regina 2001 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:52.84 394

5 3I 73 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:54.10 380

6 5I 124 QUATTRONE Francesca 2003 JF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:00.42 312

7 2E 112 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:13.19 181

 6I 125 RAGNO Anna 2005 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 2I 75 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 121 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:28.59 681

2 1I 62 BOLLA Martina 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.19 674

3 2I 123 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 2:34.33 610

4 4E 95 GIACOBBE Anna 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:35.09 600

5 2E 90 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:36.32 585

6 5I 94 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:37.13 576

7 4I 118 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:46.15 469

8 6I 89 FEDELI Federica Virgini 2003 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:46.17 469

9 3E 113 PAGANI Chiara Maria 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:48.71 440

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 102 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 2:21.88 767

2 4E 103 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:27.86 690

3 5I 97 GNECCHI Francesca 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:33.38 621

4 6I 93 GATTI Chiara Maria 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:34.12 612

5 2I 108 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:34.53 607

6 1I 140 SOREGAROLI Giorgia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:34.70 605

7 3I 85 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:47.47 454

8 3E 80 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:47.79 450

 2E 115 PARISI Sveva 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 148 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:29.40 671

2 6I 72 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:32.87 628

3 1I 131 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 2:32.88 628

4 2E 78 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:35.96 590

5 4I 110 MORANDI Valentina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:39.89 542

6 4E 106 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:50.76 417

7 3E 134 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:55.24 367

 2I 111 MOSCATELLI Francesca 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 DQ  

 3I 66 BOSSI Martina 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Reg. 17.3.1

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 101 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.98 873

2 3E 68 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 2:18.83 808

3 3I 65 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:19.58 798

4 4I 92 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:20.17 790

5 4I 102 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 2:21.88 767

6 5I 76 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:22.51 759

7 2E 145 TOSCANO Martina 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.78 756

8 2E 87 DI SALVO Adriana 1988 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:22.96 753

9 6I 64 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:23.24 750

10 1I 70 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.72 743

11 4E 132 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 2:24.57 732

12 5E 114 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:24.98 727

13 6I 141 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:25.53 720

14 4I 137 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.08 700

15 5E 104 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:27.39 696

16 4I 84 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:27.55 694

17 4E 103 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:27.86 690

18 2I 98 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:28.29 685

19 3I 121 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:28.59 681

20 3I 63 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.75 679

21 1I 82 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:28.77 679

22 3E 100 LOPRESTI Samantha 1991 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:28.97 676

23 1I 62 BOLLA Martina 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.19 674

24 5I 148 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:29.40 671

25 3E 67 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.89 665

26 2I 81 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:30.35 659

27 2I 129 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.82 653

28 4E 86 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.90 652

29 5E 147 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.91 652

30 3I 127 RATTI Marta Stella 2004 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:31.57 644

31 4I 120 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:31.99 639

32 2E 122 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:32.45 633



33 6I 72 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:32.87 628

34 1I 131 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 2:32.88 628

35 1I 144 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:33.30 622

36 5I 97 GNECCHI Francesca 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:33.38 621

37 6I 93 GATTI Chiara Maria 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:34.12 612

38 4E 79 COLLI Carlotta 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:34.19 611

39 2I 123 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 2:34.33 610

40 2I 108 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:34.53 607

41 1I 140 SOREGAROLI Giorgia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:34.70 605

42 4E 95 GIACOBBE Anna 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:35.09 600

43 2E 78 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:35.96 590

44 5I 142 TESTA Lara 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 2:36.00 589

45 2E 90 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:36.32 585

46 5I 94 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:37.13 576

47 3E 71 CASADIO Arianna 1999 PF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:37.22 575

48 4I 110 MORANDI Valentina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:39.89 542

49 6I 61 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:39.92 542

50 1I 69 BRAZZALE Sara 2004 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:41.56 523

51 4E 138 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:43.08 505

52 1I 136 SALA Giorgia 2003 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:43.11 504

53 4I 118 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:46.15 469

54 6I 89 FEDELI Federica Virgini 2003 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:46.17 469

55 3I 85 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:47.47 454

56 3E 80 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:47.79 450

57 3E 113 PAGANI Chiara Maria 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:48.71 440

58 4E 106 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:50.76 417

59 2E 77 CIUCCOLI Arianna 2001 PF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:51.39 410

60 4I 130 ROCCA Maria Regina 2001 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:52.84 394

61 3I 73 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:54.10 380

62 4E 133 ROSSI Aurora 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:54.27 378

63 3E 134 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:55.24 367

64 3E 126 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:55.99 359

65 5I 124 QUATTRONE Francesca 2003 JF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:00.42 312

66 2E 112 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:13.19 181

 2I 111 MOSCATELLI Francesca 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 DQ  

 5I 83 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 6I 149 ZANGA Federica 1999 PF BG036 ATL. SALETTI DNF  

 2I 107 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 3I 66 BOSSI Martina 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 6I 125 RAGNO Anna 2005 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 5I 88 FAVARO Arianna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 2I 75 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

 2E 115 PARISI Sveva 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 7:57.49 636

2 188 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 7:59.06 630

3 187 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:29.46 516

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/RESULTSBYEVENT1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

3000 siepi H76 Donne - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 192 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:50.67 876

2 191 LOCATELLI Claudia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:05.59 837

3 189 CRIPPA Marta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:59.40 702

4 190 GHEZZI Sara 2001 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12:01.60 697

5 194 TERRANI Cecilia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12:23.49 643

6 193 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:30.16 627

 195 VERGANI Ilaria 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

 196 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/RESULTSBYEVENT1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 648 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.49 749

2 2 1062 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.31 729

3 4 432 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:08.82 716

4 6 878 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.46 701

5 5 1194 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:11.34 655

6 1 993 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:15.06 568

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 639 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.82 766

2 5 863 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.92 738

3 2 433 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.91 690

4 1 919 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:13.99 593

5 4 410 CAIRONI Francesca 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:16.25 541

 3 1124 SARTORI Michela 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 987 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.43 751

2 1 320 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:11.16 660

3 5 643 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.92 618

4 2 409 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:13.36 607

5 4 1016 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:16.20 542

6 3 928 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:22.34 406

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 639 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.82 766

2 6 987 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.43 751

3 3 648 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.49 749

4 5 863 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.92 738

5 2 1062 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.31 729

6 4 432 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:08.82 716

7 6 878 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:09.46 701

8 2 433 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.91 690

9 1 320 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:11.16 660

10 5 1194 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:11.34 655

11 5 643 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.92 618

12 2 409 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:13.36 607

13 1 919 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:13.99 593

14 1 993 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:15.06 568

15 4 1016 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:16.20 542

16 4 410 CAIRONI Francesca 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:16.25 541

17 3 928 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:22.34 406

 3 1124 SARTORI Michela 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 537 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.02 472

1°: 9.99 2°: 9.78 3°: 10.02            

 -0.4  +0.5  +2.0         

2 690 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.79 438

1°: 9.29 2°: 9.79 3°: X            

 -1.5  -0.2           

3 595 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.72 427

1°: 9.33 2°: 9.71 3°: 9.72            

 -0.3  +0.9  +2.3         

4 977 PIATTI Alessia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.57 404

1°: 9.57 2°: 9.42 3°: 9.22            

 +0.4  -2.0  -0.3         

5 1032 RAVASIO Rebecca 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.52 397

1°: 9.52 2°: 9.31 3°: 9.30            

 +1.5  -2.0  -0.9         

6 338 BIGNOTTI Camilla 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.46 388

1°: 9.46 2°: 9.38 3°: 9.25            

 +0.8  -0.4  -2.0         

7 312 BELLINZONA Beatrice 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 9.42 382

1°: 9.42 2°: X 3°: 9.41            

 -0.5    +0.4         

8 796 LUCCHETTA Susanna 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.37 374

1°: 9.07 2°: 9.37 3°: 9.02            

 +2.7  -0.2  -0.4         

9 704 GIANANTONIO Camilla 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.00 317

1°: 9.00 2°: 8.72 3°: 8.82            

 +0.8  -0.7  +1.5         

10 295 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.97 312

1°: 8.97 2°: 8.75 3°: 8.31            

 -0.2  -0.8  +1.2         

11 891 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.85 294

1°: 8.85 2°: X 3°: 8.78            

 +0.2    +2.1         

12 1008 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.71 272

1°: X 2°: X 3°: 8.71            

     -0.2         

13 607 FALCHERO Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.49 238

1°: X 2°: 8.38 3°: 8.49            

   +0.9  +1.0         

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 398 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.75 725

1°: X 2°: 11.53 3°: 11.29  4°: X 5°: 11.75 6°: X  

   +1.3  +1.6     -0.7    

2 996 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.70 718

1°: 11.16 2°: 11.35 3°: 11.25  4°: 11.70 5°: 11.40 6°: -  

 +2.7  +1.8  +0.7   +1.4  -1.0    

3 281 ARRIGONI Martina 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.51 691

1°: X 2°: 11.21 3°: 11.06  4°: 11.51 5°: 11.29 6°: 11.23  

   +1.9  -0.0   +0.3  +0.3  -1.1  

4 805 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.33 665

1°: 11.17 2°: X 3°: 10.78  4°: 11.10 5°: 11.33 6°: X  

 +2.7    -1.0   +1.1  +0.3    

5 1100 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.20 646

1°: X 2°: 11.20 3°: 10.83  4°: 10.82 5°: X 6°: 10.93  

   +1.8  -0.5   +1.7    +1.0  

6 752 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 642

1°: 10.30 2°: 10.97 3°: 10.86  4°: 10.71 5°: 11.17 6°: 11.03  

-0.2 +1.7 +1.4 +0.7 +1.2 +0.3  
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7 389 BROCCA Gloria 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.10 632

1°: 10.92 2°: 11.10 3°: 11.03  4°: 10.80 5°: 10.82 6°: 11.05  

 +3.9  +1.1  +1.2   +1.3  +1.9  +0.7  

8 940 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.06 626

1°: 10.80 2°: X 3°: 10.99  4°: 11.00 5°: 11.06 6°: 10.82  

 -0.5    +1.9   +2.3  +3.5  -0.4  

9 1247 VALLE' Elisa 1994 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.81 589

1°: X 2°: 10.81 3°: 10.51            

   +0.3  +0.8         

10 252 ABBATE Rebecca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.80 588

1°: 10.80 2°: - 3°: -            

 +0.2             

11 700 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.75 581

1°: X 2°: 10.75 3°: 10.61            

   +1.2  +0.6         

12 289 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.72 576

1°: 10.72 2°: 10.43 3°: 10.35            

 +0.9  +1.5  +0.0         

13 1040 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.69 572

1°: 10.69 2°: 10.25 3°: 10.38            

 +1.3  +0.8  +1.9         

14 1059 RIZZARDI Alyssa 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.62 561

1°: 10.62 2°: 10.62 3°: X            

 +3.1  +2.3           

15 1165 SOMAINI Gaia 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.40 529

1°: 10.40 2°: 10.02 3°: 9.94            

 +0.0  +1.1  +0.9         

16 753 IRACI Sabrina 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 10.15 492

1°: 9.93 2°: 10.07 3°: 10.15            

 +2.0  +0.4  -0.3         

17 460 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.12 487

1°: 10.12 2°: 9.75 3°: -            

 +2.5  +0.9           

18 558 DE MASI Manila 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.75 432

1°: X 2°: X 3°: 9.75            

     +0.0         

19 1057 RIVA Irene 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.61 410

1°: X 2°: 9.61 3°: X            

   +1.2           

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 398 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.75 -0.7 725

2 996 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.70 +1.4 718

3 281 ARRIGONI Martina 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.51 +0.3 691

4 805 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.33 +0.3 665

5 1100 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.20 +1.8 646

6 752 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 +1.2 642

7 389 BROCCA Gloria 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.10 +1.1 632

8 940 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.06 +3.5 626

9 1247 VALLE' Elisa 1994 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.81 +0.3 589

10 252 ABBATE Rebecca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.80 +0.2 588

11 700 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.75 +1.2 581

12 289 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.72 +0.9 576

13 1040 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.69 +1.3 572

14 1059 RIZZARDI Alyssa 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.62 +3.1 561

15 1165 SOMAINI Gaia 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.40 +0.0 529

16 753 IRACI Sabrina 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 10.15 -0.3 492

17 460 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.12 +2.5 487

18 537 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.02 +2.0 472

19 690 GAVIRAGHI Lucia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.79 -0.2 438

20 558 DE MASI Manila 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.75 +0.0 432

21 595 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.72 +2.3 427

22 1057 RIVA Irene 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.61 +1.2 410

23 977 PIATTI Alessia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.57 +0.4 404

24 1032 RAVASIO Rebecca 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.52 +1.5 397

25 338 BIGNOTTI Camilla 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.46 +0.8 388

26 312 BELLINZONA Beatrice 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 9.42 -0.5 382

27 796 LUCCHETTA Susanna 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.37 -0.2 374



28 704 GIANANTONIO Camilla 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.00 +0.8 317
29 295 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.97 -0.2 312

30 891 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.85 +0.2 294

31 1008 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.71 -0.2 272

32 607 FALCHERO Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.49 +1.0 238

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

800 metri Uomini - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 123 RODA Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.83 802

2 6I 136 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:55.43 787

3 5I 86 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.66 781

4 2I 31 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:56.10 770

5 4I 82 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.57 759

6 3E 72 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:56.86 752

7 4E 79 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.31 741

8 2E 26 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.33 741

9 5E 141 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.02 724

10 1I 33 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 2:01.91 635

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 104 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.80 753

2 2E 80 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:57.34 740

3 4E 1 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:58.01 724

4 6I 97 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:58.38 716

5 5I 148 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 1:58.53 712

6 2I 54 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:58.70 708

7 4I 149 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.24 696

8 3E 44 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.58 688

9 5E 71 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.69 662

10 3I 142 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:05.63 555

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 19 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.60 711

2 4I 124 ROSSI Kilian 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 1:59.73 684

3 1I 42 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.93 680

4 3I 29 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.48 645

5 3E 38 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.82 637

6 2E 65 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:02.45 623

7 5E 4 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:02.89 613

8 6I 134 SCOTTI Alessandro 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.20 607

9 4E 32 CACCIA Nicolo' Tommaso 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:05.25 563

 5I 129 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 147 VALDAMERI Davide 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.18 720

2 2I 59 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:58.49 713

3 2E 58 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.02 701

4 5E 81 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:59.05 700

5 3I 113 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.42 691

6 6I 22 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.13 675

7 3E 100 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.76 661

8 1I 55 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.19 651

9 4E 40 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:02.75 616

10 5I 16 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:03.30 604

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 6 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.88 681

2 5I 49 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.99 656

3 1I 61 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 2:04.10 587

4 3E 99 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:04.17 586

5 4E 127 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.73 574

6 3I 144 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:05.36 561

7 2E 92 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.43 559

8 4I 93 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.44 538
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9 6I 70 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.21 523

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 114 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:03.24 606

2 6I 5 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.81 572

3 4I 122 RIVA Tommaso Aldo 2005 AM MI870 STAR RUN 2:06.36 540

4 3E 145 TETTAMANTI Giulio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:06.68 534

5 1I 17 BASTA Pablo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.70 513

6 2E 89 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:09.19 484

7 5I 120 REBUZZI Giuseppe 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:11.43 441

8 2I 108 PIOVAN Fabio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:11.86 433

 3I 107 PERSICO Lorenzo 2002 JM BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 24 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.02 568

2 4E 66 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:05.41 560

3 1I 2 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.47 558

4 6I 106 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:05.96 548

5 4I 73 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.08 546

6 2I 15 BARBIERI Fabio 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:07.00 527

7 2E 14 BARBI Valerio 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.27 522

8 3I 18 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:07.58 515

 5I 137 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE DNF  

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 36 CANZI Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.31 583

2 2I 110 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:07.24 522

3 6I 131 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:07.80 511

4 4I 46 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.30 501

5 1I 52 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.51 497

6 4E 74 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.44 460

7 3E 117 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.51 458

8 5I 90 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:12.41 423

9 2E 91 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:16.10 359

Serie 9 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 85 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:12.09 429

2 6I 138 SOZZI Stefano 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.63 419

3 3I 41 CASTIGLIONI Matteo 2003 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:13.47 404

4 2E 130 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:14.89 379

5 4I 57 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:15.18 374

6 3E 53 DI RAGO Federico 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:16.11 359

7 1I 153 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:18.43 321

8 4E 8 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 2:18.75 316

9 5I 103 PARI Nimo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:19.43 305

Serie 10 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 75 GRASSINI Amanuel 1999 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:16.70 349

2 3I 30 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:19.07 311

3 4I 78 LIVORNO Gabriele 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:20.95 282

4 1I 63 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:21.12 280

5 6I 60 FERRARIO Gabriele 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:22.47 260

6 2E 56 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.91 201

7 3E 121 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.95 200

8 4E 135 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:28.32 183

 5I 27 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF  

Serie 11 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 37 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 1:57.50 737

2 6I 94 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.77 730

3 5I 69 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 2:12.43 423

4 3E 116 PREZIATI Ivan 2002 JM MI094 POL. CARUGATE 2:14.00 395

5 2E 23 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:23.46 246

6 3I 47 COMPASSI Gianmaria 1991 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:28.82 177

7 1I 125 ROTTA Collin 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 2:31.01 153



8 2I 109 PLONA Nicolo' 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:39.19 76
9 4I 101 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:42.88 50

Serie 12 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 95 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:04.05 588

2 6I 11 ASIEDU Samuel 2002 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:08.10 505

3 3E 119 REALI Jacopo 2002 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:12.25 426

4 2E 105 PELLEGATTA Davide 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:19.95 297

5 4E 77 ISELLA Davide 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:24.18 236

6 1I 25 BOI Alessandro 1970 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:25.66 217

7 2I 28 BORTOLOTTI Simone 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:33.51 126

8 4I 128 SALDARINI Danil 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:33.94 122

9 5I 132 SARTORIO Sergio 1971 SM50 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:36.72 96

Serie 13 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 13 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.59 642

2 6I 102 PANZERI Andrea 2002 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:03.04 610

3 3I 118 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:03.82 593

4 2E 111 POLLASTRI Alessandro 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:11.72 436

5 3E 21 BERTINI Davide Mario 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.51 404

6 4I 133 SCORPANITI Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 2:16.09 359

7 2I 146 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.42 354

8 5I 87 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.19 236

9 4E 126 SACCHI Riccardo 2004 AM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:33.62 125

Serie 14 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 88 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:57.17 744

2 3I 68 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:07.77 512

3 2E 83 MARIANI Niccolo 2001 PM MI094 POL. CARUGATE 2:12.11 429

4 1I 115 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:12.46 422

5 4I 35 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 2:14.52 386

6 3E 152 ZAMBELLI Marcello 2001 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:17.67 333

7 4E 51 DALL'ANGELO Alessandro 2001 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:20.85 284

8 6I 143 TELAZZI Davide 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:21.84 269

9 2I 43 CATTANEO Jose' Martin 1999 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:32.35 138

Serie 15 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 67 FUMAGALLI Nicola 2002 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:01.10 653

2 6I 76 INCONTRI Federico Luigi 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.74 574

3 2E 98 PAGGI Gianluca 2003 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:05.93 549

4 1I 48 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:14.69 383

5 4I 112 POTENZONI Paolo Frances 2001 PM MI579 U.S. MILANESE 2:15.61 367

6 3I 9 ARECCO Lorenzo 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 2:16.06 360

7 4E 34 CALO' Paolo 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:37.79 87

 5I 140 STOPPA Francesco 2003 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

 3E 3 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 123 RODA Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.83 802

2 6I 136 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:55.43 787

3 5I 86 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:55.66 781

4 2I 31 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:56.10 770

5 4I 82 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.57 759

6 1I 104 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.80 753

7 3E 72 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:56.86 752

8 5I 88 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:57.17 744

9 4E 79 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.31 741

10 2E 26 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.33 741

11 2E 80 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:57.34 740

12 4E 37 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 1:57.50 737

13 6I 94 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:57.77 730

14 4E 1 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:58.01 724

15 5E 141 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.02 724

16 4I 147 VALDAMERI Davide 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.18 720

17 6I 97 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:58.38 716

18 2I 59 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:58.49 713



19 5I 148 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 1:58.53 712
20 2I 19 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.60 711

21 2I 54 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:58.70 708

22 2E 58 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.02 701

23 5E 81 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:59.05 700

24 4I 149 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.24 696

25 3I 113 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.42 691

26 3E 44 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.58 688

27 4I 124 ROSSI Kilian 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 1:59.73 684

28 2I 6 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.88 681

29 1I 42 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.93 680

30 6I 22 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.13 675

31 5E 71 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.69 662

32 3E 100 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.76 661

33 5I 49 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.99 656

34 2I 67 FUMAGALLI Nicola 2002 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:01.10 653

35 1I 55 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.19 651

36 3I 29 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.48 645

37 1I 13 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.59 642

38 3E 38 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.82 637

39 1I 33 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 2:01.91 635

40 2E 65 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:02.45 623

41 4E 40 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:02.75 616

42 5E 4 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:02.89 613

43 6I 102 PANZERI Andrea 2002 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:03.04 610

44 6I 134 SCOTTI Alessandro 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.20 607

45 4E 114 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:03.24 606

46 5I 16 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:03.30 604

47 3I 118 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:03.82 593

48 3I 95 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:04.05 588

49 1I 61 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 2:04.10 587

50 3E 99 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:04.17 586

51 3I 36 CANZI Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.31 583

52 4E 127 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.73 574

53 6I 76 INCONTRI Federico Luigi 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.74 574

54 6I 5 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.81 572

55 3E 24 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.02 568

56 4E 32 CACCIA Nicolo' Tommaso 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:05.25 563

57 3I 144 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:05.36 561

58 4E 66 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:05.41 560

59 2E 92 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.43 559

60 1I 2 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.47 558

61 3I 142 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:05.63 555

62 2E 98 PAGGI Gianluca 2003 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:05.93 549

63 6I 106 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:05.96 548

64 4I 73 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.08 546

65 4I 122 RIVA Tommaso Aldo 2005 AM MI870 STAR RUN 2:06.36 540

66 4I 93 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.44 538

67 3E 145 TETTAMANTI Giulio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:06.68 534

68 2I 15 BARBIERI Fabio 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:07.00 527

69 6I 70 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.21 523

70 2I 110 POLETTI Filippo 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:07.24 522

71 2E 14 BARBI Valerio 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.27 522

72 3I 18 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:07.58 515

73 1I 17 BASTA Pablo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.70 513

74 3I 68 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:07.77 512

75 6I 131 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:07.80 511

76 6I 11 ASIEDU Samuel 2002 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:08.10 505

77 4I 46 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.30 501

78 1I 52 DI RAGO Stefano 2000 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.51 497

79 2E 89 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:09.19 484

80 4E 74 GHILARDI Daniele 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.44 460

81 3E 117 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.51 458

82 5I 120 REBUZZI Giuseppe 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:11.43 441

83 2E 111 POLLASTRI Alessandro 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:11.72 436

84 2I 108 PIOVAN Fabio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:11.86 433

85 2I 85 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:12.09 429

86 2E 83 MARIANI Niccolo 2001 PM MI094 POL. CARUGATE 2:12.11 429

87 3E 119 REALI Jacopo 2002 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:12.25 426

88 5I 90 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:12.41 423

89 5I 69 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 2:12.43 423



90 1I 115 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:12.46 422

91 6I 138 SOZZI Stefano 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.63 419

92 3I 41 CASTIGLIONI Matteo 2003 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:13.47 404

93 3E 21 BERTINI Davide Mario 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.51 404

94 3E 116 PREZIATI Ivan 2002 JM MI094 POL. CARUGATE 2:14.00 395

95 4I 35 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 2:14.52 386

96 1I 48 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:14.69 383

97 2E 130 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:14.89 379

98 4I 57 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:15.18 374

99 4I 112 POTENZONI Paolo Frances 2001 PM MI579 U.S. MILANESE 2:15.61 367

100 3I 9 ARECCO Lorenzo 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 2:16.06 360

101 4I 133 SCORPANITI Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 2:16.09 359

102 2E 91 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:16.10 359

103 3E 53 DI RAGO Federico 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:16.11 359

104 2I 146 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.42 354

105 2I 75 GRASSINI Amanuel 1999 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:16.70 349

106 3E 152 ZAMBELLI Marcello 2001 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:17.67 333

107 1I 153 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:18.43 321

108 4E 8 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 2:18.75 316

109 3I 30 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:19.07 311

110 5I 103 PARI Nimo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:19.43 305

111 2E 105 PELLEGATTA Davide 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:19.95 297

112 4E 51 DALL'ANGELO Alessandro 2001 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:20.85 284

113 4I 78 LIVORNO Gabriele 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:20.95 282

114 1I 63 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:21.12 280

115 6I 143 TELAZZI Davide 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:21.84 269

116 6I 60 FERRARIO Gabriele 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:22.47 260

117 2E 23 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:23.46 246

118 4E 77 ISELLA Davide 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:24.18 236

119 5I 87 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:24.19 236

120 1I 25 BOI Alessandro 1970 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:25.66 217

121 2E 56 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.91 201

122 3E 121 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.95 200

123 4E 135 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:28.32 183

124 3I 47 COMPASSI Gianmaria 1991 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:28.82 177

125 1I 125 ROTTA Collin 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 2:31.01 153

126 2I 43 CATTANEO Jose' Martin 1999 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:32.35 138

127 2I 28 BORTOLOTTI Simone 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:33.51 126

128 4E 126 SACCHI Riccardo 2004 AM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:33.62 125

129 4I 128 SALDARINI Danil 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:33.94 122

130 5I 132 SARTORIO Sergio 1971 SM50 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:36.72 96

131 4E 34 CALO' Paolo 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:37.79 87

132 2I 109 PLONA Nicolo' 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:39.19 76

133 4I 101 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:42.88 50

 5I 27 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF  

 5I 137 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE DNF  

 5I 129 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

 5I 140 STOPPA Francesco 2003 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

 3E 3 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNS  

 3I 107 PERSICO Lorenzo 2002 JM BG036 ATL. SALETTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 216 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:27.15 853

2 226 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:33.87 830

3 224 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:45.70 790

4 221 CIVATI Luca 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10:17.25 685

5 220 CHIESA Tommaso Maria 1998 SM MI798 MILANO ATLETICA 10:19.82 676

6 218 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:21.94 669

7 219 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:42.84 602

8 222 DOLENTE Davide 1998 SM MI579 U.S. MILANESE 10:46.81 590

9 223 FORESTI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:13.99 505

 225 MUHR Carlo Giuseppe joh 1985 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 217 BORGNOLO Matteo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/RESULTSBYEVENT1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

2000 siepi H84 Allievi - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 228 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:23.84 647

2 231 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:24.92 639

3 239 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:26.99 625

4 236 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6:30.63 601

5 230 CREMONESI Luca 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6:33.76 581

6 232 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:36.73 562

7 235 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:48.34 490

8 233 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:54.68 453

9 238 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 7:02.24 410

10 229 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:09.10 373

11 240 TAGLIA Giacomo 2005 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7:09.67 370

 237 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25362/RESULTSBYEVENT1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 84 Allievi - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 708 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 56.83 725

2 3 981 PICIACCIA Davide 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.44 702

 1 1237 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 DQ  

 4 484 CIAPPESONI Riccardo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 5 924 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

 6 310 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Reg. 22.6.2

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 707 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 58.65 658

2 4 734 GUERRASIO Francesco 2004 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:00.78 583

3 2 399 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:07.07 381

 5 1216 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

 3 304 BARZIZZA Simone 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 569 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.53 662

2 3 1294 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:01.37 563

3 6 1188 STRATICO' Andrea 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.33 531

4 4 408 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.84 481

5 5 290 BALDO Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.04 443

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 708 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 56.83 725

2 3 981 PICIACCIA Davide 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 57.44 702

3 2 569 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.53 662

4 6 707 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 58.65 658

5 4 734 GUERRASIO Francesco 2004 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:00.78 583

6 3 1294 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:01.37 563

7 6 1188 STRATICO' Andrea 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.33 531

8 4 408 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.84 481

9 5 290 BALDO Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.04 443

10 2 399 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:07.07 381

 1 1237 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 DQ  

 6 310 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 5 924 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

 4 484 CIAPPESONI Riccardo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 5 1216 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

 3 304 BARZIZZA Simone 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.44 887

2 2 412 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.53 844

3 4 263 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.56 843

4 6 774 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.00 826

5 5 985 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.15 781

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1042 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.85 793

2 2 797 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.98 750

3 3 1272 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 57.72 722

4 4 1047 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.79 720

 5 836 MARZOCCHI Mattia 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1078 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.50 768

2 6 437 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.77 721

3 4 773 LAVAZZA Riccardo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.71 686

4 5 795 LUCCA Suresh 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:05.97 442

 2 1226 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 759 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 58.92 679

2 3 671 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 59.75 649

3 5 722 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.92 608

 2 1071 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.44 887

2 2 412 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.53 844

3 4 263 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.56 843

4 6 774 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.00 826

5 6 1042 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.85 793

6 5 985 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.15 781

7 3 1078 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 56.50 768

8 2 797 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.98 750

9 3 1272 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 57.72 722

10 6 437 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.77 721

11 4 1047 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.79 720

12 4 773 LAVAZZA Riccardo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.71 686

13 4 759 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 58.92 679

14 3 671 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 59.75 649

15 5 722 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.92 608

16 5 795 LUCCA Suresh 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:05.97 442

 2 1226 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

 5 836 MARZOCCHI Mattia 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

 2 1071 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1173 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.65 869

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.80              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XXX              

2 401 BUSANA Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4.35 807

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX                 

3 1273 VIDA Federico 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.25 786

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45                 

  -     -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                 

4 388 BRINI Michele 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.25 786

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.15 4.25 4.35                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   XO   XO   XXX                  

5 589 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.15 765

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.15 4.25                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XO   XXX                   

6 650 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.05 743

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.15 4.25                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                   

7 983 PILORI Daniele 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.70 665

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90                      

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                      

8 478 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3.50 618

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70                       

  -   -   -   -   XO   XXO   XO   XXX                       

9 688 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50                        

  -   -   -   -   XXO   XO   XXX                        

10 703 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.90 472

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10                          

  -   -   O   O   XXX                          

 1260 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

2.20 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

 277 ARMOCIDA Damiano 2005 AM MI094 POL. CARUGATE DNS  

                              

                              

 835 MARUCCHI Giovanni 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

                              

                              

 666 GALBIATI Leonardo 2005 AM MI094 POL. CARUGATE DNS  
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 929 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.34 782

1°: 42.73 2°: X 3°: 43.97  4°: 47.29 5°: 49.81 6°: 50.34  

2 1146 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.98 759

1°: X 2°: X 3°: 37.21  4°: 47.15 5°: 48.98 6°: 44.32  

3 826 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 43.06 656

1°: 40.19 2°: 40.39 3°: 39.28  4°: X 5°: 42.47 6°: 43.06  

4 842 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 36.92 544

1°: 35.66 2°: 32.77 3°: X  4°: 34.67 5°: 36.92 6°: 36.57  

5 1290 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 33.27 474

1°: X 2°: 33.27 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 29.18  

6 1214 TIGUI Badreddine 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.94 448

1°: X 2°: X 3°: 30.90  4°: 28.86 5°: 29.46 6°: 31.94  

7 772 LASSINI Michele 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 26.46 338

1°: X 2°: X 3°: 26.38  4°: 26.46 5°: X 6°: X  

8 881 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 19.39 188

1°: 16.04 2°: 17.97 3°: 19.39  4°: X 5°: X 6°: X  

9 444 CASAZZA Raffaele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.18 140

1°: 16.73 2°: 16.98 3°: 17.18            
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Disco Kg 1,750 Jun Uomini - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 745 IMPERIALI Gabriele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 39.70 653

1°: 39.40 2°: 39.70 3°: 36.10  4°: X 5°: 35.32 6°: 35.47  

2 965 PEREGO Samuele 2002 JM MI094 POL. CARUGATE 37.68 615

1°: X 2°: 35.26 3°: 36.73  4°: X 5°: 37.68 6°: 34.80  

3 945 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 37.43 610

1°: 37.43 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 37.06  

4 739 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.66 596

1°: 35.46 2°: X 3°: 35.73  4°: 36.66 5°: 34.59 6°: 34.55  

5 469 CELA Ali 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.34 550

1°: X 2°: 34.34 3°: X  4°: 31.81 5°: 33.80 6°: X  

6 300 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 32.09 505

1°: 32.09 2°: 30.51 3°: 30.90  4°: 29.66 5°: X 6°: X  

7 673 GALOZZI Matteo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 30.77 478

1°: 28.67 2°: 28.64 3°: 28.72  4°: 29.08 5°: 28.06 6°: 30.77  

8 441 CASATI Gabriele 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.29 426

1°: 28.29 2°: 26.45 3°: X  4°: 23.69 5°: 27.54 6°: X  

9 516 COREA Tommaso 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.42 365

1°: 25.42 2°: 19.35 3°: 20.07            
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F. - Gara di Marcia Cadetti/e
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI 08/05 - 17:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 549 DALLA FIORE Gionata 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.92 821

1°: X 2°: 55.12 3°: X  4°: 56.19 5°: 52.12 6°: 57.92  

2 695 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 47.71 665

1°: X 2°: 47.71 3°: 46.48            

3 501 COLOMBO Timothy 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.26 608

1°: 41.73 2°: X 3°: 44.26            

4 1082 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.80 600

1°: 42.02 2°: 43.20 3°: 43.80            

5 971 PETTINI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.70 598

1°: 43.70 2°: 42.94 3°: 43.46            

6 487 CINCINELLI Yuri 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 42.02 570

1°: X 2°: 38.05 3°: 42.02            

7 582 DINI Federico 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 40.93 551

1°: X 2°: 40.93 3°: 36.54            

8 265 ALLIATA Luca 2001 PM MI094 POL. CARUGATE 39.73 530

1°: X 2°: 39.73 3°: 34.49            

9 791 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 38.67 511

1°: 38.67 2°: 37.66 3°: 37.08            

10 464 CAVALIERE Giuseppe 1997 SM PV108 C.U.S. PAVIA 38.51 508

1°: 35.37 2°: 38.51 3°: 35.39            

11 1232 TREMOLADA Davide 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.86 497

1°: 33.69 2°: 32.60 3°: 37.86            

12 933 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.82 496

1°: 37.82 2°: 37.66 3°: 34.01            

13 1289 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 31.32 376

1°: 30.65 2°: X 3°: 31.32            

14 905 MURATORE Antonio 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.02 332

1°: 29.02 2°: X 3°: 28.49            

15 425 CAPRINO Gianpaolo 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.94 330

1°: 28.55 2°: 28.94 3°: 27.38            

16 1153 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 28.92 330

1°: 28.92 2°: 27.47 3°: X            

17 768 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.93 291

1°: 26.93 2°: X 3°: X            

18 251 ABATINI Matteo 2002 JM VA476 ATL. TRADATE 25.63 265

1°: 25.52 2°: X 3°: 25.63            

 672 GALOZZI Matteo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 837 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 68.30 960

1°: 61.59 2°: 64.15 3°: 62.09  4°: 63.03 5°: 68.30 6°: 63.70  

2 357 BONFANTI Simone 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 64.75 915

1°: 64.75 2°: X 3°: 60.75  4°: 61.54 5°: 62.73 6°: 64.25  

3 328 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 62.92 890

1°: 55.80 2°: 59.56 3°: 58.82  4°: 57.03 5°: 62.92 6°: 60.71  

4 394 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 62.28 882

1°: 56.92 2°: 62.28 3°: 60.70  4°: 57.20 5°: 58.15 6°: 59.32  

5 576 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.14 809

1°: X 2°: 54.07 3°: 57.14  4°: - 5°: - 6°: -  

6 580 DI STASIO Massimiliano 1997 SM PV108 C.U.S. PAVIA 56.10 794

1°: 53.72 2°: 52.85 3°: 56.10  4°: X 5°: 51.83 6°: X  

7 873 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.00 778

1°: 55.00 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

8 387 BRINI Michele 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.80 775

1°: 48.35 2°: 54.80 3°: -            

9 1266 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.51 709

1°: 43.10 2°: 43.03 3°: 50.51            

10 377 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.06 670
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1°: 48.06 2°: 42.82 3°: 43.70            

11 332 BIANCHETTIN Jacopo 2003 JM MI094 POL. CARUGATE 47.03 654

1°: 44.41 2°: 46.07 3°: 47.03            

12 877 MONDONICO Matteo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.98 620

1°: 44.98 2°: 42.76 3°: 42.11            

13 1279 VILLA Andrea 1998 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 44.97 620

1°: 44.97 2°: 41.23 3°: 44.24            

14 1280 VITALI Matteo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.99 603

1°: 43.43 2°: 42.49 3°: 43.99            

15 1077 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.65 581

1°: 41.45 2°: 39.52 3°: 42.65            

16 525 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.34 575

1°: 42.34 2°: 40.24 3°: X            

17 954 PASSAMONTI Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 42.14 572

1°: 37.03 2°: 42.14 3°: 39.53            

18 771 LAROVERE Alessandro 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 41.06 553

1°: 39.99 2°: 41.06 3°: X            

 557 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 837 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 68.30 960

2 357 BONFANTI Simone 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 64.75 915

3 328 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 62.92 890

4 394 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 62.28 882

5 549 DALLA FIORE Gionata 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.92 821

6 576 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.14 809

7 580 DI STASIO Massimiliano 1997 SM PV108 C.U.S. PAVIA 56.10 794

8 873 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.00 778

9 387 BRINI Michele 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.80 775

10 1266 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.51 709

11 377 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.06 670

12 695 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 47.71 665

13 332 BIANCHETTIN Jacopo 2003 JM MI094 POL. CARUGATE 47.03 654

14 877 MONDONICO Matteo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.98 620

15 1279 VILLA Andrea 1998 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 44.97 620

16 501 COLOMBO Timothy 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.26 608

17 1280 VITALI Matteo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.99 603

18 1082 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.80 600

19 971 PETTINI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.70 598

20 1077 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.65 581

21 525 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.34 575

22 954 PASSAMONTI Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 42.14 572

23 487 CINCINELLI Yuri 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 42.02 570

24 771 LAROVERE Alessandro 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 41.06 553

25 582 DINI Federico 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 40.93 551

26 265 ALLIATA Luca 2001 PM MI094 POL. CARUGATE 39.73 530

27 791 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 38.67 511

28 464 CAVALIERE Giuseppe 1997 SM PV108 C.U.S. PAVIA 38.51 508

29 1232 TREMOLADA Davide 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.86 497

30 933 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.82 496

31 1289 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 31.32 376

32 905 MURATORE Antonio 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.02 332

33 425 CAPRINO Gianpaolo 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.94 330

34 1153 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 28.92 330

35 768 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.93 291

36 251 ABATINI Matteo 2002 JM VA476 ATL. TRADATE 25.63 265

 672 GALOZZI Matteo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 557 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


